
Kamermūzikas koncerts itāļu autoru un Itālijas mūzikas zīmē "In Trio" 

 



Info in English is here! Chamber music concert by Italian authors and Italian music label 
"In Trio" 

Kamermūzikas koncerts itāļu autoru un Itālijas mūzikas zīmē "In Trio" 

2024. gada 24.augustā plkst. 16.00, Stāmerienas pilī. 

Dita Krenberga / flauta 

Giulia Arnaboldi / alts 

Dārta Tisenkopfa-Muselli / arfa 

 Biļetes - https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/142014, Stāmerienas pils kasē un 
pasākumu dienā norēķini par biļetēm tikai skaidrā naudā. 

Programma: 

Leopoldo Mililotti, La Notte, aranžēts flautai, altam, arfai 
Gaetano Donizetti, Sonāte flautai un arfai 
Luigi Maria Tedeschi, Improvviso Drammatico, altam un arfai 
Fermo Bellini, Nocturne Op.12, altam un arfai 
Nino Rota, Sonāte flautai un arfai 
David Cavatorta DEDICATVM, alta solo 

Par mūziķēm: 

Džūlija Arnaboldi (Giulia Arnaboldi) ir aktīvi muzicējoša itāļu altiste, 2024. un 
2023.gadā vairākkārt pildījusi altu koncertmeistares lomu Arturo Toskanini 
Filharmonijas orķestrī (Filarmonica Arturo Toscanini), 2022. gadā vadījusi altu grupu 
Padovas un Veneto reģionu orķestrī (Orchestra di Padova e del Veneto), un gadu 
iepriekš Alpu Simfoniskajā orķestrī (Orchestra Sinfonica delle Alpi), kā arī darbojusies 
Boloņas Teātra Filharmonijā (Filarmonica del Teatro Comunale di Bologna), Mantovas 
Kamerorķestrī (Orchestra da Camera di Mantova), Milānas Simfoniskajā orķestrī 
"Džuzepe Verdi"(Orchestra Sinfonica di Milano “Giuseppe Verdi), kā arī "Luidži 
Kerubīnī" jauniešu orķestrī (Orchestra Giovanile “Luigi Cherubini”). Ar izcilību 
absolvējusi Parmas ''Arrigo Boito" konservatoriju alta un kamermūzikas specialitātēs, kā 
arī turpina specializāciju pie izcilās altistes Danusha Waskiewicz. Regulāri muzicē arī kā 
kamermūziķe, uzstājusies Boloņas Festivālā, laikmetīgās mūzikas festivālā Traiettorie 
Parmā, kamermūzikas festivālā Trame Sonore Mantovā. Dalījusi skatuves ar tādiem 
izciliem mūziķiem kā Riccardo Muti, Gidon Kremer, Leōnidas Kavakos, Gianluigi 
Gelmetti, Giovanni Sollima, Maurizio Pollini, Gil Shaham, Alexander Lonquich, Khatia 
Buniatishvili, Raina Kabaivanska, Ivan Rabaglia.  

Dārta Tisenkopfa-Muselli (arfa) un Džūlija Arnaboldi (alts) kopā muzicē kopš 
2018.gada. Mūziķes ansamblī ieguvušas 1.prēmiju starptautiskajā kamermūzikas 
konkursā “Riviera della Versilia - Daniele Ridolfi XXVII”, kā arī 3.vietu starptautiskajā 



arfistu konkursā “Suoni d’Arpa” kategorijā "duets ar arfu". Koncertējušas Ravennas 
festivāla ietvaros, Mantovas kamermūzikas festivālā, kā arī Auditorium del Carmine 
koncertzālē un Casa della Musica Parmā, Itālijā, kā arī viesojušās ar sešiem koncertiem 
Latvijā. 

Dita Krenberga flautas spēli apguvusi Latvijas Mūzikas akadēmijā pedagoga Imanta 
Sneibja klasē, kā arī pie pasaulslaveniem flautistiem Dž. Golveja un A. 
Nikolē. Dita piedalījusies Bostonas simfoniskā orķestra kursos Tenglvudas Mūzikas 
centrā no 1989. līdz 1990. gadam. Tur flautiste sadarbojusies ar mūzikas pasaules 
autoritātēm – Leonardu Bernsteinu, Seidži Ozavu, Džefriju Teitu, Jo Jo Ma 
u.c.. Dita Krenberga ir vairāku prestižu mūzikas konkursu laureāte: 11 gadu vecumā viņa 
ieguva Starptautiskā ierakstu konkursa Concertino Praha 80 laureātes un jaunākās 
dalībnieces titulu; 1982. gadā – 1. vietu Starpre publikāniskajā pūtēju konkursā Sauļos, 
Lietuvā; 1988. gadā – Grand Prix un Zelta medaļu 34. Marijas Kanalsas Starptautiskajā 
mūzikas konkursā Barselonā, Spānijā; 1991. gadā kluva par Starptautiskā konkursa 
„Prāgas pavasaris" laureāti; 1992. gadā - par 48. CIEM konkursa diplomandi Ženēvā, 
Šveicē. Dita Krenberga kā soliste un kamermūziķe koncertē gan Latvijā, gan Eiropā, 
ASV un Japānā. No 2006.-2018.gadam D. Krenberga ir Latvijas Nacionālā simfoniskā 
orķestra flautu grupas koncertmeistare. No 2018.gada Em.Dārziņa mūzikas skolas 
flautas spēles pedagoģe. No 2011.gada D.Krenberga ir P.Vaska fonda locekle. 1995. 
gadā iznāca Ditas Krenbergas pirmais solo albums, savukārt 2007. gadā kopā ar pianisti 
levu Ošu izdots CD "Laikmeta ainavas". D.Krenberga saņēmusi divas Latvijas Lielās 
mūzikas balvas-2000.gadā "Par izciliem sasniegumiem izpildītājmākslā"; un 2017.gadā 
kategorijā "Gada koncerts"; par P.Vaska Flautas Koncerta atskaņojumu. 2009. 
gadā Dita Krenberga saņēma valsts augstāko apbalvojumu – Triju zvaigžņu ordeni "Par 
spilgtu devumu mūzikā un nopelniem Latvijas vārda popularizēšanā pasaulē”. 

Dārta Tisenkopfa - Muselli 2018. gadā ar izcilību ieguvusi maģistra diplomu ar 
specializāciju arfas spēlē Parmas konservatorijā pie profesores Emanuela Degli Esposti. 
Specializējusies arī baroka lautas spēlē pie profesora Gian Luca Lastraioli. Regulāri 
koncertē kā soliste un kamermūziķe, popularizējot savu instumentu šajos mūzikas 
lauciņos Latvijā. Kopš 2019. gada janvāra darbojas Liepājas Simfoniskā Orķestra 
sastāvā. Mūziķe guvusi atzinību vairākos starptautiskos konkursos, tostarp, 2019. gadā 3. 
prēmiju International Harp Competition “Suoni D’Arpa” Itālijā kategorijā “duets ar 
arfu”. Pēdējos gados guvusi arī 1. prēmiju XXVII starptautiskajā kamermūzikas 
konkursā "Riviera della Versilia – Daniele Ridolfi" Itālijā, un 1. absolūto prēmiju 
starptautiskajā muzikālā izpildījuma konkursā "Clara Wieck Schumann", kā arī 2. 
prēmiju starptautiskajā arfistu konkursā "Suoni d’arpa". 

Kā soliste vairākkārt uzstājusies ar Liepājas Simfonisko orķestri, tostarp pirmatskaņojot 
Riharda Dubras "Concerto pour Deux Dames", ar Jelgavas un Ventspils 
kamerorķestriem, un ar Orchestra Regionale Emilia Romagna un Orchestra Simfonica di 
Conservatorio di Parma. Muzicējusi vairākos starptautiskos festivālos, tostarp Mantova 
Chamber Music Festival, laikmetīgās mūzikas festivālā "Traiettorie" Itālijā un festivālā 
"Liepājas Vasara". 


